» officialis, universis Christi fidelibus presentem pagi-
» nam inspecturis in Domino salutem. Universitati
» vestre notum facio quod dominus Hollinus de
» Miaulens, die quo ut ad Iherosolimitanam terrain
» proficisceretur iter arripuit, in presentia mca cons-
» titutusrecognovitquodunam domum quam in terri-
» torio de Fampos et de Heu habebat ecclesie B.

» Vedasti Attrebatensis nomine elemosine guerpierat.
» Predictus autem Hellinus super christianitatem
» suam el uxoris sue et suorum promisit quod
» hoc fideliter et iirmiter observaret nec de cetero
» ipse vel alius ex parte sua prefatam ecclesiam
» super eadem elemosina infestare vel molcstare
» presumaret. Ut autem hoc verum et inconvulsum

» pcrmancat, ego Hugo de Vitriaco et magister Willer-
» mus, domini electi officialcs, predictam concessionem
» auctoritate domini electi approbamus, présentés
» litteras sigillorum nostrorum apensione roborantes
» et confirmantes, teslibus subsignatis : YVarino pres-
» bytero de Moncy, Egidio presbytero de Biarch,
» Willelmo presbytero de Pabula. Actum apud Bairi
» M0, CC° quarto, menso februarii. » A. D. St.-Vaast.
(Cf■ Cart. de St-Vaast, n° 536.Bibl. de l'Évêchè).—
« 7 kal. novemb. Obitus magistri Willelmi de Ha-
bordin, hujus ecclesie prepositi. Bibliotli. comm.
d'Arras : Mss. 740 et 424.

341

Pl. XXIX. 13. Signet d'official, 1275.

Mars 1274. A. D. St.-Vaast.

342

Pl. XXIX, 14. Signet d'official, 1308.

Dim. avant Ft-Pierre-cs-Lions, 1308. A. D. Artois.

343

Pl. XXIX. 15. Nicolas de le Mote, officiai d'Arras,
1373.

63 Sigillum Nicolas
8 mars 1372. A. D. Artois.

344

Pl. XXiX. 16. Signet d'official, 1399.

8 avril 1399, A. D. Chapitre d'Arras.

345

Pl. XXIX. 17. Signet de Jean Thibault, officiai
d'Arras, 1430.

Jehan Thibault.

1450, sabbato post oct. deposit. S. Vedasti. A. D.
St.-Vaast.
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§ XIV. — CHAPITRE.

Pl. xx:

SCEAUX GÉNÉRAUX.

34©

Pl.XXX.—1. Grand sceau de Chapitre N.-D

d'Arras, 1179, 1388.

>5 Sigillum canctss Marias Attre-
ba4ensi3 ecclesie.

— 2. CONTRE-SCEAC :

Custodia veritatis.

« R. prcpositus, P. decanus, cum universo Atre-
» batcnsis ecclosie capitulo, tam presentibus quam
» futuris in perpctuum. Ad exemplar boni, etc. Itaque
» dominus Frumaldus, episcopus noster duas
» partes decimo de Gomercort quas propriis sumptibus
» de manu laica liberavit, ecclesie nostre.... contulit,
» etc. Datum a. d M" C° LXX° IX0 » — Sceau de
cire blonde, sans contre-sceau, pendant sur double
queue de parchemin. A. D. Chapitre. d'Arras. —
Avec contre-sceau, 21 mai 1388. (Tristran, prévôt,
Thomas, doyen, Pierre, écolatre, Étienne de Yergoino,
chanoine et chantre. A. D. Ibid. (Cf. Z7i.)